
Dimarts, 10 de gener de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Muntanyola

EDICTE

Es posa en coneixement general, que l'Ajuntament en sessió ordinària del Ple municipal, de data 29 de desembre de  
2016, ha adoptat, amb el quòrum legalment exigible, entre d'altres, els acords següents:

Primer.- Aprovar  provisionalment  per  a  l'exercici  de  2017  i  següents  la  modificació  de  l'Ordenança  fiscal  que  a 
continuació es relaciona:

ORDENANÇA FISCAL NÚMERO 1: IMPOST SOBRE BÉNS IMMOBLES 

Urbana, establir el tipus de gravamen de l'impost en el 0,695, modificant l'article 7.2 de l'ordenança que tindrà la següent 
redacció:

Article 7.- Determinació de la quota, els tipus impositius i el recàrrec.

2. El tipus de gravamen serà el 0,695 per cent quan es tracti de béns urbans i el 0,380 per cent quan es tracti de béns 
rústics.

Segon.- Exposar al públic en el tauler d'anuncis i a la web de l'Ajuntament l'anterior acord provisional, així com el text  
complet de l'Ordenança fiscal número 1, reguladora de l'Impost sobre béns immobles, pel termini de trenta dies hàbils, 
comptats des del dia següent al de la publicació de l'anunci d'exposició en el BOP durant el qual, els qui tinguin un 
interès directe o resultin afectats, en els termes previstos a l'article 18 del text refós de la Llei d'Hisendes Locals, R.D.L. 
2/2004, de 5 de març, podran examinar l'expedient a les oficines municipals, de 9:00 a 14:00 hores, i presentar-hi les 
reclamacions que estimin oportunes.

Transcorregut el període d'exposició pública sense haver-s'hi presentat reclamacions, els acords restaran definitivament 
aprovats, procedint la seva publicació íntegra al BOP per la seva entrada en vigor el dia 01/03/17, amb efecte per 
l'exercici 2017.

Muntanyola, 29 de desembre de 2016
El secretari, Joan Riera Claret

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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